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Администрация Борисоглебского 
городского округа 
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 



от  28.03.2018г.  №  744
                г.Борисоглебск

	О     внесении   изменений    в  постановление    администрации     Борисоглебского    городского        округа  Воронежской  области от 28.04.2011 № 1179 «Об утверждении    схемы  размещения нестационарных   торговых  объектов  на   территории    Борисоглебского  городского         округа»






         В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области  от  22.06.2015  № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Борисоглебского   городского  округа  Воронежской области администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа,  утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.04.2011 № 1179,  следующие изменения:
         1.1. пункты 6, 10, 15, 19, 28,  38, 45, 79, 232 схемы исключить.
         1.2. пункты 12, 75  схемы изложить в следующей редакции:

	  №
п/п
	Тип
неста-ционарного торгового
объекта
	Адресный
ориентир
	Площадь
нестационарного торгового 
объекта
(кв. м.)
	Кол-во торговых
объектов по данно-му адрес-ному ориен-тиру
	Группа
реализуемых
товаров
	Период
разме-щения
	Инф. об использовании нестац. торгового объекта 
субъектами
МСП («да», «нет»)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12
	павильон
	в 29,2 м по направлению на восток от 
жилого дома, располо-женного по адресу: Воронежская  область, г. Борисоглебск, 
ул. 40 лет Октября, 35
	25
	1
	продо-воль-ствен-ные товары
	постоянно
	да

	75
	киоск

	г.Борисоглебск, в 17 м на северо-запад от универмага РАЙПО по 
 ул. Советская, 34
	6
	1
	рыба
	постоянно
	да


           1.3. дополнить пунктом следующего содержания:    
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	258
	павильон
	в 48 м по направле-нию на  восток  от многоквартирного 
жилого дома, располо-женного по адресу: Воронежская  область,  
г. Борисоглебск, 
Юго-Восточный 
микрорайон, 21
	30,6

	1
	непродоволь-ствен-ные товары
	постоянно  
	да


         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
         3. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.



И.о главы администрации                                                                        Г.В. Ильина
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